[image: image1.jpg]GIR

Agéncia Intermunicipal de Regulacao
do Médio Vale do Itajai

E X T R A T O
CONTRATO CL Nº 017/2017
- EXTRATOS CONTRATOS / 2017
NÚMERO DO CONTRATO: 017/2017
DATA VIGÊNCIA: 31/12/2017 ou a utilização do saldo da Ata de Registro de Preços nº 01/2016.
NÚMERO DO PROCESSO: 008/2016 – MODALIDADE: PREGÃO
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: DS TRAVEL TUR AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ME. (CNPJ n° 09.193.294/0001-90)
OBJETO: Registro de preços para contratação de agência de viagens para prestação de serviços (emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacionais) e correlatos.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 10.866,13 (dez mil, oitocentos e sessenta e seis reais e treze centavos).
Blumenau (SC), em 24 de julho de 2017.
HEINRICH LUIZ PASOLD
Diretor Geral da AGIR.
[image: image2.jpg]. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]